

Dodatek č.1 k uzavřené Smlouvě o dílo ze dne 15.7.2019

Smluvní strany :

Objednatel:

Město Zbiroh

Masarykovo náměstí 112, 338 08 Zbiroh

Zastoupený starostou Michalem Muraveckým

IČO: 00259225

DIČ: 00259225

Dále jen objednatel

Zhotovitel:

LP doprava stavby s.r.o.

Havlíčková 218, 337 01 Rokycany

Zstoupená: jednatelkou Lucií Padrnosovou

IČO: 29100721

DIČ: CZ29100721

Dále jen zhotovitel

Upravuje se:

Čl.II. Předmět díla

Na základě požadavku objednatele se rozšiřuje předmět díla o práce položkově specifikované v příloze tohoto smluvního dodatku.

Čl:IV Cena díla

S vazbou na úpravu čl. II předmět díla se upravuje smluvní cena díla na:

Cena díla de uzavřené Smlouvy o dílo bez DPH	829 265,00 Kč
Dodatek č.1	219 077,33 Kč
Celkem bez DPH	1 048 342,33 Kč
DPH 21%	220 151,89 Kč
Celkem včetně DPH	1 268 494,22 Kč


12.12.2019
DOPLNĚNÍ
"1"


SCAVALENO ZM DNE 11.12.2019 MA.Č. 81

Ostatní ujednání zůstávají beze změny

Ve Zbiroze dne: 12.12.2019

Rokycanech dne: 9.12.2019

Za objednatele: 

Za zhotovitele: 

MĚSTO ZBÍROH
Masarykov. ②

LP doprava a stavby, s.r.o.
Havlíčková 218
327 01 Rokycany Střed

Soupis prací

S:	2018/06-3	Město Zbiroh zázemí a kolna v Třebnušce
O:	10.8.2019	Demolice kolna + WC vícepráce
R:	01	Zázemí a kolna v Třebnušce Město Zbiroh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1		Demolice budov s podílem konstrukcí 25% kolna 3,1x4,0x 2,145 včetně betonové podlahy	m3	18,447	615,00	11 344,91
2		Bourání základů z betonu prostého ručně kolna 4,0+3,70x2x0,30x0,70	m3	3,234	890,00	2 878,26
3		Lešení lehké pracovní pomocné kolna 4,0+3,0x2	m2	14,000	62,00	868,00
4		Zásyp rýh s hutněním kolna	m3	3,234	451,50	1 460,15
5		Vnitrostav. přesun hmot včetně naložení do 50 m	m3	3,234	236,50	5 052,35
6		Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 100 m	t	14,090	85,00	1 197,65
7		Uložení na staveništní meziděponii	t	14,090	8,90	125,40
8		Demolice budov s podílem konstrukcí 75% WC 4,00x3,9x2,3	m3	35,880	780,00	27 986,40
9		Bourání základů z betonu prostého ručně WC 4,0+4,5x2x0,70 x0,30	m3	5,250	890,00	4 672,50
10		D+M Dřevěný sloupek včetně impregnace 140/140 a nářerů	m	3,000	438,00	1 314,00
11		D + M tmů pro osazení dřevěných sloupků	Kus	9,00	369,00	3 321,00
12		D+M ventilátoru v pisoáru včetně elektroinstalace	Kus	1,000	2 320,00	2 320,00
13		Lišty drátkbeton B30	m3	3,660	3 830,00	14 017,80
14		Mechanické přehlazení + vsyp	m2	24,400	608,60	14 849,84
15		D+M Kari síť včetně úhelníků 100/100	m2	24,400	480,32	11 719,81
16		Kladení zámkové dlažby tl.8 mm do dřtě	m2	-30,040	240,50	-7 224,62
17		Zámková dlažba kolna BEST KLASIKO přírodní č	m2	-26,440	269,50	-7 125,58

Soupis prací

S:	2018/06-3	Město Zbírroh zázemí a kolna v Třebnušce
O:	10.8.2019	Demolice kolna + WC vícepráce
R:	01	Zázemí a kolna v Třebnušce Město Zbírroh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
18		Rozvod elektroinstalace z hkavního rozvaděče	soub	1,000	2 750,00	2 750,00
19		Úprava elektroinstalace v místnosti OV	soub	1,000	4 500,00	4 500,00
20		Připojka vody z místnosti OV včetně materiálů+ tepelná izolace DN 32	m	23,000	650,00	14 950,00
21		Vysekání stávajícího rozvodu vody + úprava připojení přechod z Pz na plast DN 25	soub	1,000	4 950,00	4 950,00
22		Stavební přípomoci - zához rýh štukem včetně vysekání	soub	1,000	12 800,00	12 800,00
23		Částečné oškrábání stěn sálu	m2	21,000	32,00	672,00
24		Oprava omítek sál štuk	m2	45,000	190,00	8 550,00
25		Penetrace pod malování	m2	251,800	17,80	4 482,04
26		Oprava omítek sál štuk	m2	22,000	279,50	6 149,00
27		Malba sálu dvojnásobná + místnost SOKOLOVĚ	m2	251,800	53,20	13 395,76
28		10,0*7,0+(7,0*3,3+10,0*3,30)*2 + 6,0*3,6+(6,0*2,5+3,6*2,5)*2	m2	56,000	398,00	12 484,28
29		Oprava vnějších omítek - síť a štuk 16,0*3,5	m2	8,000	516,00	4 128,00
30		Oprava soklu - perinka a extrudovaný polystyren tl. 30 mm	m2	8,000	516,00	4 128,00
31		Hoblování řeziva kolna + trámky	soub	1,000	12 000,00	12 000,00
32		Změna barvy oken a dveří	soub	1,000	8 000,00	8 000,00
33		D+M bezpečnostní folie na okna a dveře	soub	1,000	3 960,00	3 960,00
33		Lešení lehké pracovní pomocné WC	m2	;	62,00	979,60
33		4,0+3,9x2				
34		Zásyp rýh a jam s hutněním WC	m3	7,250	451,50	3 273,38
		5,25+2,0				

Soupis prací

S:	2018/06-3	Město Zbírůh zázemí a kolna v Třebnušce
O:	10.8.2019	Demolice kolna + WC vícepráce
R:	01	Zázemí a kolna v Třebnušce Město Zbírůh

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
35		Vnitrostav. přesun hmot včetně naložení do 50 m	m3	3,234	236,50	5 052,35
36		Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 100 m	t	14,090	85,00	1 197,65
37		Uložení na staveništní mezideponii	t	14,090	8,90	125,40
38		Naložení a odvoz nebezpečného odpadu na skládku osinkocoement	soub	1,000	2 700,00	2 700,00
39		Poplatek za uložení na skládce nebezpečného odpadu				3 200,00

Celkem bez DPH

219 077,33